
 
UCHWAŁA  Nr XXIV/186/08 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29 maja 2008 roku 

 
 
w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe transportu 
zbiorowego na Linii Samorządowej Gminy Police na trasie: Police – Trzebież - 
Police. 
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach /Dz. U. 
z 2001r. Nr 97, poz. 1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 . Nr 137, poz. 1302, z 
2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135 i z 2007 Nr 166, poz. 1172)/ w związku z 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr `153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218/ Rada Miejska w 
Policach uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Ustala się następujące ceny urzędowe za usługi przewozowe transportu  
zbiorowego na Linii Samorządowej Gminy Police na trasie: Police – Trzebież – 
Police: 
 
 

Bilety jednorazowe Bilety miesięczne  
       Trasa 

normalne ulgowe normalne  ulgowe 

Police – Trzebież 3,10 zł 1,60 zł 75,00 zł 35,00 zł 
Police - Police - Jasienica 1,60 zł 0,80 zł 35,00 zł 18,00 zł 
Police – Tanowo 1,50 zł  0,70 zł 28,00 zł 14,00 zł 
Police – Jasienica - Trzebież 1,50 zł 0,70 zł 28,00 zł 14,00 zł  
Tanowo – Police - Jasienica  1,50 zł 0,70 zł 28,00 zł 14,00 zł  
Tanowo – Trzebież 3,10 zł 1,60 zł 75,00 zł 35,00 zł  

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą 
od 01 sierpnia 2008 roku. 

 
 
 

                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                Zbigniew Kropidłowski 

 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 
transportu zbiorowego na Linii Samorządowej Gminy Police na trasie Police – 
Trzebież – Police przedkłada  Burmistrz Polic. 
 Przewozy na Linii Samorządowej wykonywane są na podstawie Umowy 
SO.432/01/06  przez Szczecińsko – Polickie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 
Spółka z o.o. w Policach.  
Linia finansowana jest z przychodów ze sprzedaży biletów oraz z dofinansowania do 
1 wozokilometra z budżetu Gminy Police.  
Na początku 2008 roku Przewoźnik wystąpił o zwiększenie nakładów na 
finansowanie Linii Samorządowej, ze względu na istotny wzrost kosztów obsługi Linii.  
Cena biletów na Linii Samorządowej nie zmieniła się od 01 stycznia 2001 roku. W 
tym okresie zwiększony został zakres i ilość kursów Linii Samorządowej o ponad 
100% m. in. poprzez wprowadzenie kursów do Drogoradza, Tatyni, Tanowa, 
dodatkowych podjazdów do Zakładu Produkcji Spożywczej „DOBOSZ” w Trzebieży 
oraz pod Zakłady Chemiczne „Police”. Ponadto postawiono przewoźnikowi wymóg 
obsługi Linii Samorządowej tylko nowoczesnymi autobusami niskopodłogowymi.  
Przewoźnik w swoim wystąpieniu wykazał istotny wzrost kosztów wykonywania 
przewozów na Linii Samorządowej. Tylko w ostatnich 3 latach wzrost kosztów paliwa 
osiągnął poziom ponad 14%,  a koszt pracy o ponad 26%.  
Od roku 2003 roku Przewoźnik wprowadził na Linii Samorządowej konduktorów. Od 
tego czasu nastąpił wzrost sprzedaży biletów, który utrzymuje się na wysokim 
poziomie do dnia dzisiejszego. Zaproponowane ceny biletów na Linii Samorządowej 
są podobne do cen biletów obowiązujących w komunikacji miejskiej organizowanej 
przez ZDiTM  w Szczecinie (cena biletu 60 minutowego wynosi 3,40 zł., a ulgowego 
1,70 zł.). 
Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych 
/Dz.U. z 2001r. Nr 79, poz. 854 z późn. zm./ projekt uchwały Rady Miejskiej w 
Policach w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe transportu 
zbiorowego na Linii Samorządowej Gminy Police na trasie: Police – Trzebież – 
Police, został przekazany w dniu 17.04.2008 r. do zaopiniowania związkom 
zawodowym. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


